
ZARZĄDZENIE NR 5/2018 

WÓJTA GMINY DRAWSKO 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2018 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz § 17 ust. 3 uchwały Nr 

XLI/283/2017 Rady Gminy Drawsko z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Wójt Gminy  Drawsko zarządza  co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XLI/283/2017 Rady Gminy Drawsko        

z dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

    

 1) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 6.600,- 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia           

    

 2) Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 1.181,- 

  zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszego zarządzenia.           

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do  zarządzenia Nr 5/2018 

Wójta Gminy Drawsko 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2018 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmiany po stronie wydatków. 

 

A/ Dokonuje się  częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę:  6.600,- 

 z przeznaczenie na:   

 dział 926 Kultura fizyczna    

  wpisowe (udział) na program „Szkolny Klub Sportowy” 

organizowany przez Szkolny Związek Sportowy 

„WIELKOPOLSKA” 

 

B/ Dokonuje się przeniesień środków między rozdziałami na wydatki 

dotyczące dodatkowego wynagrodzenia rocznego w wysokości 1.181,00 

   



Strona 1 z 15
BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2018 Wójta Gminy Drawsko z dnia 22.01.2018 r.
Wydatki Gminy Drawsko na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00168 024,00 168 024,00

01008 Melioracje wodne 0,00 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

01030 Izby rolnicze 0,00 1 524,001 524,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 1 524,00 0,00 1 524,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 166 000,00166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 400,00 4 400,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 400,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 0,00598 257,00 598 257,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 598 257,00598 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 662,00 0,00 22 662,00

4270 Zakup usług remontowych 65 595,00 0,00 65 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 0,00 398 000,00

630 Turystyka 0,00170 536,00 170 536,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 170 536,00170 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 941,00 0,00 46 941,00

4260 Zakup energii 17 200,00 0,00 17 200,00



Strona 2 z 15
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 190,00 0,00 79 190,00

4430 Różne opłaty i składki 4 955,00 0,00 4 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550,00 0,00 9 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00295 116,00 295 116,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 295 116,00295 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,00 0,00 1 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 476,00 0,00 10 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 0,00 90 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 938,00 0,00 8 938,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 531,00 0,00 6 531,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 343,00 0,00 87 343,00

710 Działalność usługowa 0,007 730,00 7 730,00

71095 Pozostała działalność 0,00 7 730,007 730,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 730,00 0,00 5 730,00

750 Administracja publiczna 0,003 290 871,00 3 290 871,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 181,00 172 937,00171 756,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 962,00 0,00 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 032,00 0,00 110 032,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 764,00 1 181,00 8 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 796,00 0,00 2 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 015,00 0,00 4 015,00



Strona 3 z 15
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 765,00 0,00 3 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 0,00 4 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 500,00120 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

120 000,00 0,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 181,00 2 584 653,002 585 834,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 038,00 0,00 12 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 580,00 0,00 1 409 580,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00 0,00 961,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 0,00 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 068,00 - 1 181,00 118 887,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 357,00 0,00 273 357,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 0,00 167,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 317,00 0,00 38 317,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,00 0,00 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 730,00 0,00 35 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 244,00 0,00 140 244,00

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 610,00 0,00 4 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 0,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 476,00 0,00 255 476,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 905,00 0,00 11 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 768,00 0,00 21 768,00



Strona 4 z 15
BeSTia

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 61 700,00 0,00 61 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 662,00 0,00 44 662,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 0,00 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 0,00 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

28 500,00 0,00 28 500,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 200,00 0,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 610,00 0,00 26 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 872,00 0,00 18 872,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 45 000,0045 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 299 861,00299 861,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 594,00 0,00 1 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 420,00 0,00 187 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 932,00 0,00 15 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 343,00 0,00 35 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 983,00 0,00 4 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 391,00 0,00 391,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 0,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 698,00 0,00 2 698,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 0,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 840,00 0,00 4 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 500,00 0,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 67 920,0067 920,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00



Strona 5 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 420,00 0,00 420,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 226,00 1 226,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 226,001 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 0,00 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001,00 0,00 1 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 26,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00306 236,00 306 236,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 110,004 110,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 110,00 0,00 4 110,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 000,008 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 291 626,00291 626,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

38 600,00 0,00 38 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 616,00 0,00 26 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 600,00 0,00 120 600,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 360,00 0,00 32 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00 0,00 2 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 0,00 42 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 500,002 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,001 448,00 1 448,00



Strona 6 z 15
BeSTia

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 448,001 448,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 448,00 0,00 1 448,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00105 940,00 105 940,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 105 940,00105 940,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 105 940,00 0,00 105 940,00

758 Różne rozliczenia - 6 600,00289 400,00 282 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 600,00 282 800,00289 400,00

4810 Rezerwy 289 400,00 - 6 600,00 282 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 769 067,00 8 769 067,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 566 186,004 566 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194 396,00 0,00 194 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 839 399,00 0,00 2 839 399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 831,00 0,00 260 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 064,00 0,00 522 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 491,00 0,00 77 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 101,00 0,00 14 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 700,00 0,00 205 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 700,00 0,00 44 700,00

4260 Zakup energii 54 700,00 0,00 54 700,00

4270 Zakup usług remontowych 37 560,00 0,00 37 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 0,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 0,00 52 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 0,00 10 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 0,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 16 300,00 0,00 16 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 364,00 0,00 175 364,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 280,00 0,00 2 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00



Strona 7 z 15
BeSTia

80104 Przedszkola 0,00 2 104 190,002 104 190,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 200,00 0,00 7 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 300,00 0,00 67 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 880,00 0,00 1 094 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 0,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 160,00 0,00 211 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 070,00 0,00 30 070,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 0,00 47 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 670,00 0,00 123 670,00

4220 Zakup środków żywności 206 800,00 0,00 206 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 920,00 0,00 14 920,00

4260 Zakup energii 21 880,00 0,00 21 880,00

4270 Zakup usług remontowych 44 760,00 0,00 44 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 0,00 18 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 945,00 0,00 7 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 0,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 005,00 0,00 80 005,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

80110 Gimnazja 0,00 1 267 852,001 267 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 705,00 0,00 62 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 586,00 0,00 798 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 0,00 91 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 674,00 0,00 134 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 614,00 0,00 19 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140,00 0,00 7 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 600,00 0,00 54 600,00



Strona 8 z 15
BeSTia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 910,00 0,00 1 910,00

4260 Zakup energii 10 500,00 0,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 870,00 0,00 2 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 163,00 0,00 54 163,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,00 0,00 390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 248 900,00248 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 762,00 0,00 1 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 138,00 0,00 10 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 0,00 237 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 45 265,0045 265,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 265,00 0,00 19 265,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 2 190,002 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 0,00 630,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80,00 0,00 80,00

4260 Zakup energii 120,00 0,00 120,00

4270 Zakup usług remontowych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00



Strona 9 z 15
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 387 790,00387 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 0,00 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 0,00 276 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 0,00 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 0,00 6 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00 8 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 800,00

4260 Zakup energii 2 600,00 0,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 940,00 0,00 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 600,00 0,00 22 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 0,00 2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i

 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w

 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 93 180,0093 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 2 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,00 0,00 90,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 130,00 0,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 43 514,0043 514,00



Strona 10 z 15
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 514,00 0,00 43 514,00

851 Ochrona zdrowia 0,00104 300,00 104 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 27 700,0027 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 040,00 0,00 17 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 660,00 0,00 3 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 76 600,0076 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 0,00 43 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 940,00 0,00 16 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 0,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 0,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 0,00 1 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00780 854,00 780 854,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 180 000,00180 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,00 180 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

0,00 39 299,0039 299,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 299,00 0,00 39 299,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 47 949,0047 949,00

3110 Świadczenia społeczne 42 949,00 0,00 42 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 17 500,0017 500,00



Strona 11 z 15
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 17 500,00 0,00 17 500,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 102 221,00102 221,00

3110 Świadczenia społeczne 102 221,00 0,00 102 221,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 321 885,00321 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 0,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 897,00 0,00 217 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 700,00 0,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 899,00 0,00 41 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 655,00 0,00 5 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 0,00 10 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 534,00 0,00 5 534,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 45 000,0045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 900,00 0,00 37 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 000,0025 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,007 400,00 7 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 400,007 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 0,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,004 000,00 4 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 4 000,004 000,00



Strona 12 z 15
BeSTia

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 0,007 016 117,00 7 016 117,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 287 243,004 287 243,00

3110 Świadczenia społeczne 4 216 148,00 0,00 4 216 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 576,00 0,00 48 576,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 0,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 1 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 0,00 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 721 124,002 721 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 490 924,00 0,00 2 490 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 314,00 0,00 7 314,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 0,00 1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 150,004 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00



Strona 13 z 15
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 3 600,003 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 0,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 252 822,00 5 252 822,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 734 509,004 734 509,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 117 846,00 0,00 3 117 846,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 616 663,00 0,00 1 616 663,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 963,003 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 663,00 0,00 2 663,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 36 500,0036 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 36 000,0036 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 36 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 211 900,00211 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 0,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 800,00 0,00 39 800,00

90095 Pozostała działalność 0,00 229 950,00229 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 868,00 0,00 26 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00



Strona 14 z 15
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 200 721,00 0,00 200 721,00

4430 Różne opłaty i składki 936,00 0,00 936,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00735 623,00 735 623,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 413 319,00413 319,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 183 279,00 0,00 183 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 745,00 0,00 6 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 0,00 38 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 106,00 0,00 71 106,00

4260 Zakup energii 14 690,00 0,00 14 690,00

4270 Zakup usług remontowych 15 424,00 0,00 15 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 123,00 0,00 7 123,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 870,00 0,00 870,00

4430 Różne opłaty i składki 1 228,00 0,00 1 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 054,00 0,00 74 054,00

92116 Biblioteki 0,00 218 304,00218 304,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 218 304,00 0,00 218 304,00

92195 Pozostała działalność 0,00 104 000,00104 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 600,00 0,00 9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 0,00 49 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

926 Kultura fizyczna 6 600,00527 302,00 533 902,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 445 832,00445 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437,00 0,00 1 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 189,00 0,00 18 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 120,00 0,00 60 120,00

4260 Zakup energii 29 100,00 0,00 29 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 11 000,00



Strona 15 z 15
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 19 575,00 0,00 19 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 010,00 0,00 1 010,00

4430 Różne opłaty i składki 5 401,00 0,00 5 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

92695 Pozostała działalność 6 600,00 88 070,0081 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 125,00 0,00 3 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 595,00 0,00 19 595,00

4260 Zakup energii 1 550,00 0,00 1 550,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 0,00 34 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 6 600,00 7 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00 14 600,00

28 436 669,00 28 436 669,000,00Razem:


